

Årsredovisning

Förmedla i Sverige AB

Org.nr 556879-4159

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Edlund, Styrelseledamot

2025-05-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Förmedla i Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets moderbolag är Maxell i Kalmar AB. Förmedla i Sverige AB registrerades år 2011 och bedriver sedan dess mäklartjänster, företagsvärderingar och andra konsultationer inom affärsområdet företagsöverlåtelser. Verksamheten bedrivs som franchising från samarbetsorganisationen Länia Företagsförmedling AB där moderbolaget Maxsell i Kalmar AB har en aktieandel. Bolaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en bra utveckling inom affärsområdet från och med övertagandet av annan ägare år 2016.

Bolagets moderbolag är sedan år 2021 ett helägt dotterbolag till Defakon Renting AB.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

På grund av oroligheter på finansmarknaden, beroende på det pressade allmänna konjunkturläget och kriget i Ukraina, mm, så avstannade marknaden för företagsöverlåtelser ganska dramatiskt och både köpare och säljare lade sig i ”vänteläge” på många planerade företagsöverlåtelser i avvaktan på en stabilisering.

Framför allt gällde detta för fastighetsbolag där osäkerheten är stor vad gäller värdesättning och räntepåverkan nu och framledes.

Efter en återhämtning under senare delen av 2024, så har situationen med den nya presidentadministrationen åtgärder återigen skapat stora osäkerheter på finansmarknaden, men dock kan ändå en viss optimism skönjas under år 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (18 mån)	2020/21
Nettoomsättning	1 142	374	2 526	967
Resultat efter finansiella poster	905	144	2 078	671
Balansomslutning	3 384	3 409	3 592	2 070
Soliditet (%)	31,4	31,9	30,3	84,8

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret 2024. Detta beror på att bolaget har förmedlat tjänster under räkenskapsåret till ett högre värde än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	585 417	1 071	686 488
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 071	-1 071	0
Årets resultat			1 271	1 271
Belopp vid årets utgång	100 000	586 488	1 271	687 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	586 488
årets vinst	1 271
	587 759
disponeras så att	
i ny räkning överföres	587 759
	587 759

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 141 599	374 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 599	374 199
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-250 702	-251 465
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 447	-2 447
Summa rörelsekostnader		-253 149	-253 912
Rörelseresultat		888 450	120 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 301	23 560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-173
Summa finansiella poster		16 250	23 387
Resultat efter finansiella poster		904 700	143 674
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-926 912	-140 000
Förändring av periodiseringsfonder		27 359	0
Summa bokslutsdispositioner		-899 553	-140 000
Resultat före skatt		5 147	3 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 876	-2 603
Årets resultat		1 271	1 071

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 900	8 347
Summa materiella anläggningstillgångar		5 900	8 347
Summa anläggningstillgångar		5 900	8 347
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 750	0
Fordringar hos koncernföretag		200 000	2 005 272
Övriga fordringar		101 701	131 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		594 000	75 000
Summa kortfristiga fordringar		949 451	2 211 931
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 428 374	1 188 866
Summa kassa och bank		2 428 374	1 188 866
Summa omsättningstillgångar		3 377 825	3 400 797
SUMMA TILLGÅNGAR		3 383 725	3 409 144

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		586 488	585 417
Årets resultat		1 271	1 071
Summa fritt eget kapital		587 759	586 488
Summa eget kapital		687 759	686 488
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		478 272	505 631
Summa obeskattade reserver		478 272	505 631
<i>Långfristiga skulder</i>	6		
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 200 000	0
Skulder till koncernföretag		908 776	2 102 583
Övriga skulder		5 978	27 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 940	87 242
Summa kortfristiga skulder		2 217 694	2 217 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 383 725	3 409 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	210 000
Ingående avskrivningar	-210 000	-210 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 000	-210 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 235	12 235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 235	12 235
Ingående avskrivningar	-3 888	-1 441
Årets avskrivningar	-2 447	-2 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 335	-3 888
Utgående redovisat värde	5 900	8 347

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	27 359
Periodiseringsfond 2019	313 272	313 272
Periodiseringsfond 2021	165 000	165 000
	478 272	505 631

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen

Kalmar 2025-05-06

Dan Edlund
Dan Edlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-06

Ola Leo
Ola Leo
Auktoriserad revisor


